

Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 14 98 67 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Vukasin Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 14 98 67 07
	Stiftet: 27. december 1990
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Direktion	Vukasin Marinovic Milan Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Jugo-Dan A/S, Faaborg-Midtfyn Jugo-Dan Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn Tekment ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.500 kr. mod -19.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297.922 kr. mod 177.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-17.500	-19.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.443.764	336.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.374</u>	<u>-184.532</u>
Resultat før skat	1.256.890	132.712
2 Skat af årets resultat	<u>41.032</u>	<u>44.862</u>
Årets resultat	<u>1.297.922</u>	<u>177.574</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.481.914	98.315
Overføres til overført resultat	0	79.259
Disponeret fra overført resultat	<u>-183.992</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.297.922</u>	<u>177.574</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.754.016</u>	<u>9.419.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.754.016</u>	<u>9.419.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.754.016</u>	<u>9.419.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	93.800	115.600
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>177.628</u>	<u>139.845</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.428</u>	<u>255.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.428</u>	<u>255.445</u>
	Aktiver i alt	<u>14.025.444</u>	<u>9.674.745</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.636.338	459.456
Overført resultat	3.705.035	3.889.027
Egenkapital i alt	5.841.373	4.848.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.377.912	2.181.928
Hensatte forpligtelser i alt	2.377.912	2.181.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.875	17.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.788.284	2.626.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.806.159	2.644.334
Gældsforpligtelser i alt	5.806.159	2.644.334
Passiver i alt	14.025.444	9.674.745

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	459.456	3.889.027	4.848.483
Resultatandel	0	1.481.914	-183.992	1.297.922
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-305.032	0	-305.032
	500.000	1.636.338	3.705.035	5.841.373

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.461	157.566
Andre finansielle omkostninger	<u>85.913</u>	<u>26.966</u>
	<u>169.374</u>	<u>184.532</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.832	-105.712
Årets regulering af udskudt skat	21.800	73.300
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-12.450</u>
	<u>-41.032</u>	<u>-44.862</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	6.739.766	7.573.099
Tilgang i årets løb	3.000.000	2
Afgang i årets løb	0	-833.335
Kostpris ultimo	9.739.766	6.739.766
Opskrivninger primo	497.606	666.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.443.764	632.255
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-200.029
Øvrige egenkapitalbevægelser	-305.032	-305.032
Opskrivninger ultimo	1.636.338	793.367
Årets afskrivninger på goodwill	0	-295.761
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-295.761
Overført til hensatte forpligtelser	2.377.912	2.181.928
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.377.912	2.181.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.754.016	9.419.300

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS
Jugo-Dan A/S, Faaborg-Midtfyn	100 %	10.390.638	1.619.639	10.390.638
Jugo-Dan Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	3.363.378	20.109	3.363.378
Tekment ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	-2.370.647	-188.720	0
		11.383.369	1.451.028	13.754.016

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Milan Marinovic Holding ApS, Vukasin Marinovic Holding ApS og Tekment ApS mellemværende med pengeinstitutter. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2021 udgør henholdsvis 3.949 t.kr., 1.868 t.kr., 0 t.kr., 420 t.kr. og 572 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomhederne.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.